

PACHET PRODUSE MATERIALE DIVERSE- COMPLEX GHERLA

I.D.: 91130799

Data publicarii 18.12.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 4.211,60 RON - 4.211,60 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret- lei - Valoare- lei - 1 OTEL PATRAT AMPRENTAT LA CALD 12X12MM 30012 ML 24.00 6.8275 163.86 2 PLACUTA DIN TABLA PT. BALUSTRADA 65X65MM, GR. 2.5MM 44401 BUC 121.00 1.7181 207.89 3 MANA CURENTA TEAVA SEMIROTUNDA AMPRENTAT SCOARTA DIM. 45X21X1.5MM, L 1000MM 35011 ML 156.00 10.9318 1,705.36 4 OTEL LAT 30X3.0 2823003 KG 12.60 4.4235 55.74 5 CAPAC TURNAT PT. MANA CURENTA DIM. 43X19X40MM 36001 BUC 90.00 13.6430 1,227.87 6 VOPSEA MARO LUCIOS RAPID 2.5 L 70423 BUC 2.00 69.9915 139.98 7 GRUND GRI RAPID 2.5 L 70703 BUC 1.00 86.5505 86.55 8 DILUANT 1 L 70901 BUC 2.00 25.0840 50.17 9 CORNIER 50X50X5.0MM 2835005 KG 45.24 4.3356 196.14 10 TEAVA RECTANGULARA 40X30X3.0 2874330 ML 30.00 12.6012 378.04 Total valoare fara TVA 4211.60 Total cu TVA 5,011.82 Pachet materiale conform proforma 10900911/15.12.2023